[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 августа 2013 г.                г.Дальнегорск                         № 755 - па

О внесении изменений в административный регламент

«Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого в жилое»

            В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в административный регламент «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого в жилое» (далее – Регламент), утвержденный постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 11.07.2012 № 444-па, изменения следующего содержания:

В п.2.10 «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 40 минут» заменить словами «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут».

2. Данное постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа в сети Интернет.

И.о.главы Дальнегорского

городского округа

                                         Р.Р.Козырева